mailto:liana.mkrtchyan@mlsa.am

ՄԱՍ  I 

1.​ ԴՐԱՄԱՇՆՈՐՀԻ ՏՐԱՄԱԴՐՄԱՆ ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՊԱՅՄԱՆՆԵՐԸ, ԱՅԴ ԹՎՈՒՄ՝ ԲՅՈՒՋԵՆ​  

1.1 Մրցույթի շրջանակում նախատեսվում է հաղթող մասնակցին անհատույց և անվերադարձ 
տրամադրել դրամական հատկացում: Դրամական հատկացման բյուջեն կազմում է 37 674 400 (երեսունյոթ 
միլիոն վեց հարյուր յոթանասունչորս հազար չորս հարյուր) ՀՀ դրամ՝ ամսական առնվազն 13 
շահառու: 

Չափաբաժիններ
ի համարները Չափաբաժնի անվանումը 

1 «Թրաֆիքինգի և շահագործման, սեռական բռնության ենթարկված անձանց 
սոցիալ-հոգեբանական վերականգնողական ծառայություններ»  

1.2 Դրամաշնորհի տրամադրման առաջադրանքը ներկայացված է հրավերի N 4 հավելվածում: